
iO3
      

iO4
      

iO5
      

iO6
        

iO7
        

iO8
    

iO9
        

iO10
    

Technologie Magnetická 

Režimy čištění
3 včetně 
režimů  

Sensitive

4 včetně 
režimů  

Supersensitive

5 včetně 
režimů  

Supersensitive

5 včetně režimů Sensitive  
a Gum Care

6 včetně 
režimů  

Supersensitive  
a Gum Care

7 včetně režimů  
Supersensitive a Gum Care

Pro každodenní 
čistění

Bělicí

Sensitivní

Super sensitivní

Intenzivní

Starostlivost  
o dásně

Pro čistění jazyka

Časovač 
čištění

Po 30  
vteřinách  

zavibrováním
V aplikaci Na displeji a v aplikaci

Na displeji,  
v aplikaci  

a na iO Sense

Nabíjení 6 – 8 hodin nabíjení 3-hodinové magnetické rychlé nabíjení

Senzor tlaku Inteligentní senzor tlaku

Propojení přes 
Bluetooth

Zpětná vazba  
v reálném čase Sledování 6 zón Sledování 16 zón

Interaktivní 
displej Černobílý Barevný

iO  
Gentle Care

    

iO  
Ultimate 
Clean

    

iO  
Specialized 

Clean

iO  
Radiant 
White

VŠECHNY NAŠE KARTÁČKOVÉ HLAVY ZAJIŠŤUJÍ LEPŠÍ 
ODSTRAŇOVÁNÍ ZUBNÍHO PLAKU NEŽ MANUÁLNÍ ZUBNÍ 

KARTÁČEK

Hledám Šetrné čištění

Důkladné 
čištění a čištění
mezizubních 

prostor

Speciální 
péče

Čištění  
a bělení

Výhoda

Nejměkčí 
kartáčková 
hlava iO  
pro šetrné 
čištění bez 
kompromisů  
s až 4000  
měkkými 
vlákny.

Oral-B iO  
Ultimate Clean 

obsahuje 
speciální  
strukturu 

vláken s úhlem  
16 stupňů,

aby dosáhla 
hlouběji do 
mezizubních 

prostor.

Speciálně 
navržená  

ve spolupráci  
se zubními

lékaři tak, aby 
čistila i oblasti, 
které vyžadují 
zvláštní po-

zornost, jako 
jsou rovnátka, 

implantáty
a křivé zuby.

Leštící plátky 
pro bělejší 
zuby od 
prvního  
dne díky 
jemnému  
leštění  

povrchových 
skvrn.

Čisticí účinek                          

Jemný zážitek                     

Bělicí efekt                  

*V porovnání s manuálním zubním kartáčkem




